But who were these Corvini, anyway? People to whom a bird gave both a victory and a name.³⁵⁸ Who were the Torquati? Dull-witted men, savage beasts. Who were the Decii? Impostors and necromancers. “Attack with me and lay on the ground the young man who is wielding magical arms”—we say this more justly against either of the Decii than Eryx said it against Perseus.³⁵⁹ Who were the Papirii? My answer is that I have answered this

virtutes, qui senes, pueri occurrere Alexandro, et florentibus Macedoniæ viris habuerunt. Hic ille senatus Romanus, qui sedens intra pomœrium urbis gerere bellum habuit cum Alexandro, et senatu eius regis, in castris, in aciebus agente.

p. 74 Ego tamen quid ab eo in disputationem novam, qui propositam actionem ferme absolui? Paresne Alexandro fuissent isti, ^a qui Alexandrum, in alio propemodum orbe versantem, venerati legationibus sunt? Et illic veriti sunt | Alexandrum. ^b Tu enim ais, M. Tulli, nomen ipsum legationis ultro missæ signum esse timoris videri. Aut quid vobis erat et Alexandro? Ubi factum non habet nisi causam unam, factum ex ea causa credere necesse est. Vel timuistis postea Philippum, et Antiochum, regulos, si conferas Alexandro, at Alexandrum non timuistis? Vos pares Alexandro? qui Pyrrho (quantulus et iste rex, Alexandro admotus, et regnis, et exercitibus Macedoniæ?) Pyrrho ita concesseratis: ^c ut vester cæcus optaret se surdumque, ut quemadmodum ora intueri vestra pallentia, frigidaque non poterat, et reliqua timoris signa certa, ita nec audire consilia abiecta, et complorata valeret. Isthæc sollemnia vobis, pavere, et desperare.

^d Et sic vestra illa erant tacita senatusconsulta: cum vis ab hoste immineret, quæ vos cogeret vilia (ut dico) captare consilia. Annibal unus, civium suorum odiis iactatus, fortuna civitatis suæ destitutus, barbaro Hispanorum exercitu stipatus malefido, victor per magna prælia insultavit portis urbis, et Italiam annos sexdecim insedit: de qua nec ductus, nisi iuvenis unius fortuna: ^e ut sic Scipionem acres iudicio viri fortunatum utrumque, magis quam fortem, viri in populo vestro principes censuerunt.

p. 75 An vero defuisset fortuna Alexandro: quem dicitis fortunatum omnes? cuius virtuti comitem fortunam di|xissetis æquius: aut etiam ancillantem, cum Plutarcho verius. Non Macedonum odia potuistis sperare, non infidelitatem. Aspicite, si quando versatur in periculo Alexander, quemadmodum pro salute illius commoveantur; ruant in ferrum, penetrent arces, et limina pervadant inaccessa. Aspicite, si quando illis subiratus fuit, quemadmodum iacent in luctu, vivere nolunt; et vitam tum demum, ac Solem putant redditum sibi, cum sibi propitius redditus est Alexander. Nam quid attinet hic